
 Zarządzenie Nr 1/2010 
Wójta Gminy Pruszcz Gdański 

z dnia 4 stycznia 2010 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół   
w Straszynie do realizacji projektu współfinansowanego  

z Europejskiego Funduszu Społecznego ”Dajmy sobie szansę – 
Program kompensacji umiejętności społecznych dla uczniów Zespołu 

szkół w Straszynie” 
 

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 98 kodeksu 

cywilnego 

 

 zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1.Udziela się pełnomocnictwa Pani Lubicy Ząbkiewicz - Dyrektorowi Zespołu 
Szkół w Straszynie, do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Pruszcz 
Gdański w zakresie realizacji projektu współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego ”Dajmy sobie szansę – Program kompensacji 
umiejętności społecznych dla uczniów Zespołu szkół w Straszynie”, w ramach 
priorytetu VII. Promocja Integracji Społecznej, działania 7.3 Inicjatywy lokalne na 
rzecz aktywnej integracji, w konkursie nr 01/POKL/7.3/2009 
 

w tym do : 
 

 podpisania wniosku o dofinansowanie realizacji projektu, 

 potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z 
realizacją projektu, 

 podpisania umowy o dofinansowanie oraz jej finansowego rozliczenia, 

 podpisywania aneksów do umowy o dofinansowanie, 

 zaciągania zobowiązań finansowych koniecznych do zabezpieczenia 
prawidłowej realizacji umowy. 

§ 2. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez okres pełnienia 
funkcji Dyrektora Zespołu Szkół w Straszynie. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

                                                                                                                    WÓJT 
 

 

                                                                                                           MAGDALENA KOŁODZIEJCZAK 

 
 


